Администрация Иштанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

01.04.2019 г.                                                                                                                                №   31
О включении в реестр

муниципальной собственности

В целях совершенствования порядка учета муниципального имущества муниципального образования Иштанского сельского поселения, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Иштанское сельское поселение  имущество, согласно приложению 1, 2.
2. Главному бухгалтеру – финансисту Клепцовой Г.И указанное в приложении имущество поставить на баланс.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по земельным ресурсам и муниципальной собственности Бондарчук Н.Ю.
Глава Администрации

Иштанского сельского поселения

                       Л.В.Маленкова

Приложение1
	№ п.п.
	Наименование имущества
	год ввода в эксплуатацию
	адрес
	Кадастровая стоимость
	площадь
	наличие(отсутствие) технической документации

	1
	Жилое помещение
	1992
	С. Иштан, ул. Молодежная, д.1, кв.2
	432000,00
	68,3
	Выписка из ЕГРН от 10.12.2018

	2
	Жилое помещение
	1989
	С. Никольское, пер. Центральный, 9, кв.2
	293104,09
	59,1
	Выписка из ЕГРН от 25.02.22019

Приложение2

	№ п.п.
	Наименование имущества
	год ввода в эксплуатацию
	Количество, шт.
	адрес
	балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Станция для очистки воды «Комплекс водоочистной Гейзер ТМ-1,5»
	2019
	1
	С. Иштан, ул. Лесная
	1323805,32
	1323805,32